
CENTRALNA BANKA
BOSNf, I HERCEG,OVINE

IIEHTPAJIHA EAHKA
BOCHE H XEPUEIOBHHE

Mariala Tim 2 5, 7 1 000 Sarajevo

Broj: 150-15-4-54G 4 122 MM
Sarajevo,15.a9 . 2022. goiline

Na osnow dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>,
39/14), dlana 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-
1-116115 od 28. decembra 2015. godine, broj: IIV-122-01 -1-1045-lll2l od28. apila 2021.
godine i broj: IIV-104-01-I-1425-15/21 od 29.06.2021. godine, dlana 13. stav (2) tadka b),
dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-150-01-l -1467-
3120 od27.07.2020. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudala u postupku javne nabavke usluge - pregled i
ispitivanje sistema vatrodojave, plinodojave i stabilnih sistema za automatsko

gaienje poiara

ilan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjern tekstu: Centralna banka), ugovor za
nabavku usluge - pregled i ispitivanje sistema vatrodojave, plinodojave i stabilnih sistema za
automatsko gaienje poZar4 dodjeljuje ponudadu NEW SANATRON d.o.o. Novi Grad, na
period od dvije godine, u svernu prerna Ponudi broj: 26071 od 25.O2.2O22. godirre.

itan z.
Ponuda ponudada iz dlara l. ove odluke, nakon odrZane e-aukcije, iznosi

29.940,00 KM bez PDV-a
(slovima: dvadesetdevethiljadadevetstotinadetrdeset konvertibilna marka i 00/100)

odnosno

35.029,80 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: tridesetpethiljadadvadesetdevet konvertibilnih maraka i 80/100).

ilan 3.
CenEalna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkam4 s izabranim ponudadem iz dlana 1. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum, za
dije se izwSenje zzduh$e Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH (u daljern
tekstu: GBRS).

Clan +.
Za rcalizacijtt ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Cortralnog ureda
Centralne banke Bosne i Hercegovine, GBRS i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Chn 5.
Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke wrvw.cbbh.ba istolremeno s
upuiivanjem obavjeStenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u postupku

Centralni ured CBBiH Centrqla Tel: (++387 33) 66 36 30,66 37 16,27 81 00: Fax: (++387 33) 27 82 99



javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni
glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluge - pregled i ispitivanje sistema vatrodojave, plinodojave i
stabilnih sistema za automatsko ga5enje poZara, pokrenut je Odlukom, broj: 150-15-4-546-
2122 MM od 03.02.2022. godine. U slladu s tim, Centralna banka je na portalu Javnih
nabavki objavila Obavje5tenje o nabavci broj: 1370-l -2-88-3-97122 od 14.02.2022. godine.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, do M.03.2022. godine do 10:00, blagowemeno
su dostavljene dvije ponude ponudada i to:

- NEW SANATRON d.o.o. Novi Grad,
- V&Z - ZASTITA d.o.o. Banja Luka.

Komisija za provoilenje postupka javne nabavke (u daljon tekstu: Komisija) je izw5ila
pregled i ocjenu ponuda i zakljudila da pristigle ponude zadovoljavaju sve uslove traZene
tenderskom dokumentacijom, ali da iste sadrZe radunsku gre5ku. Od navedena dva ponudada
je pismanim putem zatraZeno da prihvate ispravku radunske gre5ke, Sto su isti i udinili.

Sa navedena dva ponudada je zakazana e-aukcija za dar. 14.03.2022. godine. Po zawietku e-
aukcije prvorangirana je ponuda ponudada NEW SANATRON d.o.o. Novi Grad.

Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-735-6/22 i Izvje5tajern o
radu sa preporukom, broj: 149-15-4-735-7122, oba od 15.03.2022. godine dala preporuku kao
u dispozitivu ove odluke.

Cijene6i sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludenoje kao u dispozitiw ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i
Hercegovine, u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER

Dostaviti:
guvsrneru;
viceguvemerima;
Uredu glawog interflog revimrq
predsjedniku i elanovima komisije;
GBRS;
Uaesnicima u postupku (original);
Odjeljenju za ratunovodswo i finansije (original);
Odjeljenju za javne nabavke (original);
u spis prerhnaa (original).

I


